Aufgebot Liechtensteiner Fussballverband

UEFA Frauen U19 EM-Qualifikation 22-23, 1. Runde, U19 Nationalteam

ISL-LIE, 08.11.22 / LTU-LIE, 11.11.22 / LIE-FRO, 14.11.22

Position Name

Tor: Ackermann Jara BSC YB-Frauen (SUI)

Sele
Abwehr: Abidi
Kindle
Niesch
Scherrer
Stampfli
Mittelfeld: Dona
Kieber
Lattorff
Rinderer
Risch
Tschupp

Banzer
Sturm: Falk

Verling

Walser

Name

UEFA Frauen U19 EM-Qualifikation 22-23
vom 06. November 2022 bis 15. November 2022 in Vilnius (LTU)

Vorname

Vorname Verein

Timea FC Widnau (SUI)
Iman FC Triesen

Jana Valentina FC Triesen

Larissa FC Ruggell

Flavia FC Mels (SUI)
Salomé FC St. Gallen (SUI)
Alina FC Balzers
Mariella FC Ruggell
Camilla FK Austria Wien (AT)
Mia FC Triesen
Katharina FC St. Gallen (SUI)
Katharina FC Luzern (SUI)
Lena FC Triesen

Elina FC Schaan

Alessia FC Ruggell

Nina FC Bihler (SUI)

Funktion

Staff: Riedener
Grill
Kassegger
Kirchmann
Candrian
Vetter
Frommelt

Schlegel

Schaan, 14.10.2022

Philipp
Jasmin
Gerald
Jasmine
Silvia
Max
Judith
Joelle

Nationaltrainer
Assistenztrainerin
Torhiiterinnentrainer
Physiotherapeutin
Physiotherapeutin
Teamarzt
Team-Managerin
Team-Managerin

Geboren

20.05.2004
01.06.2005

12.01.2004
19.10.2006
07.12.2006
13.11.2005
09.06.2005

21.06.2005
12.10.2004
04.11.2005
24.07.2006
09.11.2004
21.05.2006

18.04.2005
12.08.2004
08.07.2005
17.04.2006



